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Kokkolan kaupunki liitettiin Hinku (Kohti hiilineutraalia kuntaa) -
verkoston jäseneksi kaupunginvaltuuston päätöksellä 13.6.2022 § 
51. Hinku -yhteyshenkilöksi on nimetty ilmastoasiantuntija Jenni 
Silvola. Hinku -status edellyttää kaupungilta toimenpiteitä, jotka tulee 
täyttää vuoden kuluessa Hinku -verkostoon liittymisestä. Yhtenä 
kriteerinä on perustaa Hinku -ohjausryhmä, jossa ovat edustettuina 
vähintään kaupungin tärkeimmät hallinnonalat sekä muita keskeisiä 
yhteistyötahoja. Ohjausryhmä pyrkii aktiivisesti toiminnallaan 
vaikuttamaan siihen, että kaupungin oman toiminnan aiheuttamia 
kasvihuonekaasupäästöjä vähennetään tavoitteellisesti, ja toimista 
viestitään myös kaupunkilaisille ja muille sidosryhmille. 
 
Ohjausryhmä ja yhteyshenkilö vastaavat seuraavista tehtävistä: 
- Kunnalle laaditaan vuosittain suunnitelma päästöjä vähentävistä 

investoinneista. Investoinnit hyväksytään seuraavan vuoden 
talousarviossa. 

- Kunnalle laaditaan vuosittain hillintätoimien suunnitelma, joka 
osoittaa, millä toimenpiteillä ja investoinneilla 
kasvihuonekaasupäästöjä pyritään vähentämään koko kunnan 
alueella. Suunnitelma sisältää suunnitellut investoinnit sekä 
keinoja asukkaiden ja paikallisten yritysten aktivoimiseen. 

- Kunnan alueella toteutuneet merkittävimmät hillintätoimet 
kootaan vuosittain ja julkaistaan kunnan verkkosivuilla sekä 
Kestävyysloikka-palvelussa. Tieto tehdyistä toimista toimitetaan 
myös Suomen Ympäristökeskukselle. Toimenpiteisiin liitetään 
mahdollisuuksien mukaan saavutetut päästövähennykset. 

- Kunnan henkilöstölle ja kunnanvaltuustolle tiedotetaan vuosittain 
hankkeen saavutuksista. 

- Alueen asukkaille, yrityksille sekä maa- ja metsätalousyrittäjille 
viestitään ilmastonmuutoksen hillinnän mahdollisuuksista. 

 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää  
 

1 nimetä keskuudestaan yhden varsinaisen ja yhden 
varajäsenen Hinku-ohjausryhmään. 
 

2 pyytää rakennus- ja ympäristölautakuntaa, 
kaupunkirakennelautakuntaa, opetus- ja 
kasvatuslautakuntaa, kultuuri- ja vapaa-aikalautakuntaa, 
työllisyyslautakuntaa, ympäristöterveyslautakuntaa sekä 
Kokkolan Veden johtokuntaa nimeämään keskuudestaan 
yhden jäsenen ja tälle varajäsenen ohjausryhmään. 

 



3 että, toimialajohtajat nimeävät toimialoiltansa tarvittavat 
viranhaltijat ohjausryhmään. 

 
4 että, ohjausryhmän puheenjohtajana toimii kaupunginjohtaja. 

 
5 että, ohjausryhmä kutsuu lisäjäsenet tarpeelliseksi 

katsomiltaan tahoilta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja nimesi edustajiksi 
Timo Sillanpään ja Risto Koljosen. 

 


